ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Приобье, утвержденное постановлением администрации городского поселения Приобье от 02.12.2013 № 417
В связи с изменением структуры администрации городского поселения Приобье, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.12.2013 № 25 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Приобье»:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Приобье, утвержденное постановлением администрации городского поселения Приобье от 02.12.2013 № 417 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Приобье» следующие изменение:
1.1. Подпункт «а» пункта 7 изложить в новой редакции:

«а) заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам (председатель комиссии), начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения Приобье (заместитель председателя комиссии), главный специалист (должностное лицо по профилактике коррупционных и иных правонарушений) администрации городского поселения Приобье (секретарь комиссии);» .
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:

Главный специалист Л.Г. Широких
Тел. (34678) 32471

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и жилищным вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	Начальник

отдела правого обеспечения

	О.А. Дикая